

N5119012022000001

巴中市公安局巴州区分局

警用装备采购

磋商报告

采购单位：巴中市公安局巴州区分局

代理机构：四川振嘉工程招标代理有限公司

中国·巴中

2022年05月

评审委员会成员签字：

马军、杨斌、杨斌

一、采购活动基本情况介绍

1.1、采购项目基本情况介绍

巴中市公安局巴州区分局（采购人）对“巴中市公安局巴州区分局警用装备采购”进行国内竞争性磋商采购，本次招标委托四川振嘉工程招标代理有限公司（采购执行机构）代理。

1.2、采购过程基本情况介绍

1.采购公告于 2022 年 04 月 29 日在四川政府采购网（政府采购信息公告媒体）发布；

2.出售（提供）磋商文件时间为：自 2022 年 05 月 05 日至 2022 年 05 月 10 日 00:00:00-12:00:00,12:00:00-23:59:59。

1.3、采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况

有 ☐：

无 ☒

二、评审方法和标准

2.1、评审方法名称

本项目评审方法为：竞争性磋商、综合评分法。

2.2、评分因素

价格、样品、技术参数及要求、项目实施方案、节能、环境标志产品、履约能力、售后。

2.3、评分标准及权重

详见磋商文件第六章。

类别	分值	评分标准	备注
----	----	------	----

价格	30 分	报价分的评审标准： 满足磋商文件要求且最后报价最低的供应商的价格为磋商基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：磋商报价得分=（磋商基准价/最后磋商报价）×30%×100	共同类 评审因素
技术参数及要求	16 分	响应产品技术参数及要求完全符合磋商文件要求没有负偏离得16分；带“▲”项为重要参数，不符合磋商文件要求的每一项扣1分；非“▲”项参数，不符合磋商文件要求的每一项扣0.2分；本项分值扣完为止。	技术类 评审因素
样品	17 分	（一）服装类外观及质量（共计13分） （1）整体外观： ①样衣外观挺括、平顺自然、无色差、无污渍、标识明显；②各部位长短、大小、宽窄、对称一致；③领子领面平服、领窝圆顺、左右领尖不翘；④前身胸部挺括、对称、面里衬服帖、线缝顺直、止口顺直平服、门襟不短于里襟、不搅不豁；⑤口袋左右袋高低对称、袋口封节，后背平服；⑥肩平服、表面无摺、肩缝顺直、圆润、左右对称；⑦绱袖圆顺均匀、两袖前后长短一致的。完全符合得7分，有一处缺陷扣1分； （2）缝制工艺： ①样衣线迹均匀美观；②顺直平整、不扭曲、不起皱；③不跳针、不浮线、不断线、无线头。完全符合得3分，有一处缺陷扣1分； （3）整烫工艺： ①样品平服自然；②无烫光、无烫黄；③无污染、无水印。完全符合得3分，有一处缺陷扣1分。 （二）饰品类外观及质量（共4分） ①结构、图案、色相等外观特征及质量应符合相关要求，电镀层应完整、均匀、光亮、不得有镀层粗糙、烧焦等； ②缝制线道规整流畅，图案清晰、边缘光滑、不得有毛刺，铆合应牢固。 完全满足得4分，有一处缺陷扣2分。	技术类 评审因素

		提供中标通知书、有效合同），每个案例得 1 分，最多得 3 分。	
售后	8 分	1、供应商需为本项目提供售后服务方案，包括但不限于：①完备的售后服务保障体系和措施；②详细的售后服务电话、服务人员数量、联系方式及售后响应时间；③及时合理的退货、调换、维修措施、满足需求的产品备货措施及备货方案；④有针对性的培训措施等；完全满足本项目采购需求的得 6 分，每缺少一项或与内容本项目无关的扣 1.5 分，每有一项存在缺陷的扣 1 分，直到扣完为止。 2、投标人获得国家标准《商品售后服务评价体系》GB/T27922-2011 三星级及以上服务认证证书的得 2 分，最多得 2 分。	共同类 评审因 素

三、评审地点和评审委员会成员名单

3.1、评审地点：

巴中市江北大道西段凯悦名城 9 栋 12 楼（四川振嘉工程招标代理有限公司）。

3.2、评审委员会成员名单：

刘 军、王 政、杨晓斌 ；

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 3 人组成的评审委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2 人，由 刘军 担任本次评审委员会组长，由采购人委托采购人代表 1 人）负责本次采购项目的评审工作。

四、递交情况

4.1、递交时间和地点

按照《磋商文件》规定的时间，于 2022 年 05 月 16 日，在巴中

刘军、王政、杨晓斌

市江北大道西段凯悦名城9栋12楼（四川振嘉工程招标代理有限公司）进行。

4.2、递交响应文件的供应商名单

截止 2022 年 05 月 16 日 09:30, 共收到 4 家供应商的响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都俊哲服饰有限责任公司
2	四川盛达嘉盾警用器材有限公司
3	四川鼎智盛达科技有限公司
4	四川伟虎着装服饰有限公司
5	\
6	\

五、评审情况及说明

5.1、评审过程情况

1. 评审过程程序是否严格按照政府采购的法律法规和磋商文件的约定程序进行

是 ☒

否 ☐:

2. 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形

是 ☐:

否 ☒

5.2、采购代理机构解释情况

有☐:

无☒

5.3、供应商有无澄清情况

有☐:

无☒

5.4、磋商文件内容是否变动

是☐:

否☒

5.5、供应商响应文件是否变动

是☐:

否☒

5.6、有效供应商名单

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都俊哲服饰有限责任公司
2	四川伟虎着装服饰有限公司

5.7、无效供应商名单及原因

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	四川鼎智盛达科技有限公司	未提供有效的“中小企业声明函”

2	四川盛达嘉盾警用器材 有限公司	未按招标文件要求提供依法纳税 证明
---	--------------------	----------------------

5.8、磋商情况

磋商小组按照响应文件的规定与供应商进行了 \ 轮磋商
次报价（响应文件报价一次、磋商后报价 \ 次）并形成了磋商情
况记录表。

六、评审结果

评审结果		
排 序	供应商名称	评审得分
第一名	\	\
第二名	\	\
第三名	\	\
第四名	\	\

七、评审委员会评审建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	最终报价（元）
第一成交候选人	\	\
第二成交候选人	\	\
第三成交候选人	\	\

八、其他情况说明：

有 ☐：

无 ☒

九、评审委员会成员不同意见说明：

有☐：

无☒

评审委员会成员签字：

孙海
张华

王敏

杨国新

现场监督代表签字：

评审委员会成员签字：

孙海

资格性审查报告（一）

项目名称	巴中市公安局巴州区分局警用装备采购				
项目编号	N5119012022000001				
审查依据	磋商文件及法律法规				
磋商公告内容是否与磋商文件规定一致		是	✓	否	
通过资格性审查的供应商名单					
供应商 1	成都俊哲服饰有限公司				
供应商 2	四川伟虎着装服饰有限公司				
未通过资格性审查的供应商名单					
供应商 1	四川盛达嘉盾警用器材有限公司	原因	未按招标文件要求提供依法纳税证明		
供应商 2	四川鼎智盛达科技有限公司	原因	未提供有效的“中小企业声明函”		
通过审查的供应商是否达到三家		是	/	否	✓
本次采购活动是否终止		是	✓	否	/
磋商小组成员签字: 刘军、林、杨志刚					
现场监督人员签字: 张华宇					
日期: 2022 年 05 月 16 日					